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ASAMBLEA NACIONAL
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA
MINISTERIO DE GOBERNACIÓN
MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO
MINISTERIO DE FOMENTO, INDUSTRIA Y COMERCIO
MINISTERIO DE EDUCACIÓN
MINISTERIO AGROPECUARIO
MINISTERIO DE TRANSPORTE E INFRAESTRUCTURA
MINISTERIO DE SALUD
MINISTERIO DEL TRABAJO
MINISTERIO DEL AMBIENTE Y DE LOS RECURSOS
NATURALES
MINISTERIO DE LA FAMILIA, ADOLESCENCIA Y NIÑEZ
MINISTERIO DE ENERGÍA Y MINAS
MINISTERIO DE ECONOMÍA FAMILIAR,
COMUNITARIA, COOPERATIVA Y ASOCIATIVA
MINISTERIO DE LA MUJER
MINISTERIO DE LA JUVENTUD
POLICÍA NACIONAL

 4,650,839
 368,775,250

 2,500,000
 445,593,117

 8,668,592
 158,033,000
 641,086,000

 2,705,000
 1,163,108,968

 5,492,320,000
 2,083,039,730

 945,161
 68,184,261

 8,865,712
 360,388,000

 6,198,077

 138,000
 1,268,500

 438,212,267

TOTAL  11,315,680,474  10,933,961,422  22,249,641,896

 3,000,000

 105,454,000

 7,009,739

 909,481,923
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 2,500,000
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PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
ASIGNACIONES Y SUBVENCIONES

 1,000,000
 60,000,000  9,909,015,760

 1,000,000
 9,969,015,760
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